様式第１号

令和○○年○○月○○日

秋田県小坂町長　様

6 7 85 6 7 8 5個人番号又は法人番号 5 6 7 8

個人番号又は法人番号 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

8 9 9 9

区分 ☑新規　　　　　　　　　□変更

住　　所

2

9相続人兼
現所有者

(代表者以外)

個人番号又は法人番号 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6

氏　　名 小坂　奈々子 ０１８－８６０－１１１１

生年月日 昭和■■年■■月■■日 被相続人との関係 子

電　話　番　号

子

妻

子

子

個人番号又は法人番号 1 1 1 1 2 2 2

生年月日 昭和□□年□□月□□日 被相続人との関係

6 6

住　　所 秋田市山王４丁目１番１号

フ リ ガ ナ コサカ　ナナコ

3

電算処理日

相続人代表者指定届兼固定資産現所有者申告書

課　長 課長補佐 主　査 課　員 担　当

　　　　　　　 年

　　　 月 　　日

3

生年月日

フ リ ガ ナ

氏　　名相続人代表者兼
現所有者代表者

小坂町小坂字上谷地４１番地１

コサカ　イチロウ

小坂　一郎

3 3

電　話　番　号

０１８６－２９－３９０１

昭和××年××月××日 被相続人との関係

被相続人
（死亡者）

住　　所 小坂町小坂字上谷地４１番地１
フ リ ガ ナ 電　話　番　号

氏　　名 小坂　太郎

住　　所 小坂町小坂字上谷地４１番地１

住　　所 小坂町小坂字上谷地４１番地１

フ リ ガ ナ 電　話　番　号

被相続人との関係

死亡年月日

令和△△年△△月△△日

コサカ　ハナコ

小坂　花子 ０１８６－２９－３９０１

コサカ　ジロウ

小坂　次郎 ０１８６－２９－３９０１

　被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表
者として下記のとおり指定したので、地方税法第９条の２第１項の規定により届出します。
　また、小坂町町税条例７４条の３の規定に基づき、地方税法３８４条の３に規定する「現所有者」を
下記のとおり申告します。

生年月日 昭和▲▲年▲▲月▲▲日

住　　所

フ リ ガ ナ

被相続人との関係

昭和●●年●●月●●日

氏　　名 小坂　三郎 ０１８６－２９－３４１１

個人番号又は法人番号 7 7 7 7 8 8 8

小坂町荒谷字沢ノ口１６番地１

コサカ　サブロウ 電　話　番　号

氏　　名

氏　　名

生年月日

記入例